
 

 

 

ГЛАВА 
 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 22.12.2015 № 175 
 

О реорганизации муниципального автономного учреждения городского поселения Видное 

Ленинского муниципального района Московской области «ГОРОДСКАЯ БАНЯ» путем его 

преобразования в муниципальное унитарное предприятие городского поселения Видное 

Ленинского муниципального района Московской области «ГОРОДСКАЯ БАНЯ» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-83 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов 

городского поселения Видное от 20.10.2011 г. № 3/38 «Об утверждении Положения о порядке 

создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также 

утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», руководствуясь 

Уставом городского поселения Видное, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Реорганизовать муниципальное автономное учреждение городского поселения Видное 

Ленинского муниципального района Московской области «ГОРОДСКАЯ БАНЯ» путем его 

преобразования в муниципальное унитарное предприятие городского поселения Видное 

Ленинского муниципального района Московской области «ГОРОДСКАЯ БАНЯ». 

2. Внести изменение в Устав муниципального унитарного предприятия городского 

поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области «ГОРОДСКАЯ 

БАНЯ» (приложение №1). 

3. Директору МАУ «ГОРОДСКАЯ БАНЯ» (Матюхину А.Г.) произвести государственную 

регистрацию в новой редакции Устава в государственных органах в порядке, установленном 

действующим законодательством. 

4. Постановление главы городского поселения Видное от 23.12.2013 № 90 «О 

реорганизации муниципального унитарного предприятия городского поселения Видное 

Ленинского муниципального района Московской области «ГОРОДСКАЯ БАНЯ» путем его 

преобразования в муниципальное автономное учреждение городского поселения Видное 

Ленинского муниципального района Московской области «ГОРОДСКАЯ БАНЯ» считать 

утратившим силу с момента регистрации нового Устава. 

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и разместить на 

официальном сайте в администрации городского поселения Видное. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Временно исполняющий обязанности 

главы городского поселения Видное       А.Е. Усков 
 

 


